[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2021

	№
	113-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 17.08.2010 № 64/405
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Кировской области                          от 17.08.2010 № 64/405 «Об инфраструктуре поддержки субъектов малого             и среднего предпринимательства Кировской области» следующие изменения:

1. Внести изменение в раздел 2 «Порядок ведения реестра организаций инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» Положения об инфраструктуре поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, заменив в пункте 2.1 слова «министерство экономического развития и поддержки предпринимательства Кировской области» словами «министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».

2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]